
10.5. 2020 Dopis č. 8 
 
Nazdar Jitřenky, světlušky a skautky. 
 
Uběhl další týden, už ani nechci počítat kolikátý a my vám posíláme 
další dopis.  Pevně věříme, že se máte dobře a ty krásné slunečné dny, 
co teď byly, jste strávily někde v přírodě.  
My jsme tento víkend s Petříkem a Uzlíkem pořádně vydrbaly náš srub a zbavily ho 
všech pavučinek a prachu. A v neděli večer proběhla středisková rada. 
Fotky z úklidu klubovny jsou na oddílových stránkách. 
 
Tentokrát je hlavním tématem tohoto psaní JÍDLO! Na našich internetových 
stránkách najdete pod odkazem MENU (Krteček, Ela, Sejkora a Petřík) vyfocená jídla, 
která jsme během tohoto týdne my vedoucí uvařily a snědly.  
Vaším úkolem je poslat fotku jídla, na jehože přípravě jste se podílely. A pokud k tomu 
ještě připojíte recept, bude to báječné! 
Těšíme se na vaše fotky a recepty. Už taky nevím, co pořád máme během té karantény 
vařit.... 
(Fotky posílejte mailem a nebo Petříkovi na Whats up) 
 
Se stiskem levé ruky  
 
Sýkora, Petřík, Uzlík, Ela, Bodla, Kvítko a Krteček   
 
 
Informace pro rodiče: 
od 11.5. přechází Junák z pozastavené činnosti do činnosti omezené. Rozhodnutí o 
obnovení či neobnovení omezené činnosti jednotlivých dětských oddílů, za dodržení 
předepsaných pravidel, je na vedení střediska. Vyjádření střediskové rady viz příloha. 
 
19. května proběhne schůzka zástupců České rady dětí a mládeže s hlavní 
hygieničkou ohledně epidemiologických opatření na táborech.  
 
 


